
REPUBLIKA E KOSOVE'S

Komuna e Prizrenit

Kryetari i Komun6s

Nr.01/06-zYrtar
Me 2.10.2013

KryetariiKomun€s,pasilhqyrtoipropozimineDrejtoris0s€..Arsimitdhe
Shkenc€s, p6r lejimin e shpallj., ,e ##""ti ilt""tg"uimin e fushes sportive n0 ShMT

"11 Marsi", mori k€te

KON KLUZION

MiratohetpropozimiiDrejtoris€seArsimitdheShkenc0s,idatOs1.10.2013,pfir
leiimin e rregullimi,tirr" .rrrrimit- te.nrte, sportive me asfalt ne Shkoll€n e Mesme

r6t<nit<e 
.,11 Marsil;; p;i;;.", kerh;";;p5r"t"' qettim te3ohet shpallja e tenderit

perkat€s. - , ,--L^+i
Proiekti realizohet nga buxheti vetanak i shkollds'

Perzbatiminek€tijkonkluzionidot€kujdesenSektoriiProkurimit,Drejtoriae
Arsimit ot . snr..nre;ilb;;rria e Ekonomise dhe e Financave'

Me k6t€ konkluzion te njoftohen Sektori i Pr.okurimit, Drejtoria e Arsimit dhe

Shkenc€s, Drejtoria?^f,r."""*ir6 arr.. ei"ancaye' si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn ne fuqi q€ nga dita e miratimit'



REPUBLIKA E KOSOVIJS

Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komunes

Nr.01/06-zYrtar
Me 2,10.2013

rqyrtoi propozimin e Drejtoris6 sE

Shkences, per l.j;il;;palljes.s5i ienaerii p6r vendosjen e sistemit t€

ffi;il " 
srtruri "11 Marsl" mori k€tti

Arsimit dhe

kamerave ne

KON KLU ZION

MiratohetpropozimiiDrejtorises6Arsimitdh3|hkencOs,idat€s1.10.2013,per
teiimin e vendosjeu-#;il.-it q FmJ|#f; t:4.g* tte ambientet e Shkolles se

M"r-" Teknike..ll'il;;ii-rra 
prirr.ri,;et"J* qe per ka:te qellim lejohet shpallja e

tenaerit neltllisrealizohet 
nga buxheti vetanak i shkolles'

PerzbatiminekiitijkonklyziolrrdotiikujdesenSektoriiProkurimit,Drejtoriae
Arsimit dhe Shken;;;ilbr.rria e Ekonomis€ dhe e Financave'

MektittikonkluziontiinjoftohenSektoriiPr.okurimit,DrejtoriaeArsimitdhe
Shkencos, Drejtoria?^Brt"**it6 art"" ei"ancave' si dhe Arkivi'

Kv konkluzion hyn nii fuqi qO nga dita e miratimit'



nEpijsrKA P, rosovEs
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komunes

Nr. 01/01t-zYrtat
Me 8.10.2013

N0 baz€ t0 nenit 13 dhe nenit 5g pika b te rieiit 
1;1Vet€qeverisjen 

Lokale dhe tf1

nenit 51 te Statutifie forn rn€s se Prizrenit, pas propozimit tC Drejtoris€ s€ Kulturds'

Rinise dhe sportit p6r lejimin " Tj.t.ut nn*"i*"' me qellim te perkr&jes s€ realizimit

t€ koncertit per no'ei te-'furban e":'"*ii-i;;yetari'i Komunds *b 8 t"tot 2013' miratoi

ketO:
O VENDIM
Pi]R LEJIMIN E MJETEVENGA BUXHETI

Neni 1

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s6 Kultures' Rinis€ dhe Sportit' p€r lejimin e

mjeteve frnanciare- mf q6[im_ti:. perl."hj* se rearizimit t6 koncertit-muzikor - folklorik

p6r nder t€ fest6s.6ilil eajiamit,*qe do te mbahet me 16 tetor 2013' k€shtu q€' pgr

'r.eie qeili* lejohen mjetet e nevojshme financiare'

Neni 2

Shumaelejuar,epOrshkru*,i,,en",,inlteketijVendimi,dot0sigurohetnga
buxheti i Komun€s - poziiioni i ,.,Uut""iot"'0" dhe i mailrave e shdrbimeve i Drejtoris€

sE Kulturds Rinisti dhe SPortit'

Neni 3

P€rzbatiminek€tijVendimiaoter.ojoesen:DrejtoriaeKultur€sRinisedhe
Sportit dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave'

Neni 4

Mek€t€Vendimttinjoftohe,,'.o."3to,la.eKultures,Rinisedhesportitdhe
Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave' si dhe arkivi'

Neni 5'
Ky Vendim hyn n€ fuqi qe nga dita e miratimit'
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REPUBLIKA E KOSOVES

Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komun€s

Nr.01/011-36900
Me 16.10.2013

N6baz€tEnenit13dhenenit53pikabteLiejitp€rVet€qeverisjenLokaledhet€
nenit 51 te Statutifie fo-*es se Prizredlpll propozimit t€ Drejtorise s€ Kulturds'

Rinis€ dhe sportit, p€r lejimin e mjeteve shtes€ p.r punimet shtes. n6 projektin "Nddrtimi

i Shtiipisii se Kult*fts ne Uoqe te Qvtetrt i krviaril Komun€s, me 16 tetot 2013' miratoi

k0te:

VENDIM
PIJR LEJIMIN E MJETEVE NGA BTIXHETI

Neni 1

MIRATOHET propozimi i Drejtorise s€ Kultures, Rinisd dhe Sportit, i dates

2.I0.20I3 piir lejinrin^e mjeteve *,"# n-,t -nLi-t'..thtes0 
nd projektin 'Nd€rtimi i

Sht6pis0 se Kultures ne rroqe te Qytetit,,,^keshtu qd-piir r3alizimin e tdr€sishem te ketij

proiekti lejohen d;;;#;i dh.; t"j;; shtese tt^e iuneti deri n€ r0o/o nga kontrata nr'

pti. ozz-tl-258-s2r-

Neni 2

pagesa e shum€s s€ lejuar ,rgu n J-l i rctii Vendimi do t'i b€het' pdrfituesit te

kontrat6s *. pto. 622-lI-258'521'

Neni 3

p€r zbatimin e k€tij vendimi a" ie r.":aesen: Drejtoria e Kultur€s' Rinis€ dhe

Sportit dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave'

Neni 4

Me kete Vendim t€ njoftoherrt O,.iGu e Kultur€s' Rinis€ dhe Sportit' Drejtoria e

Ekonomise dhe Financave, si dhe arkivi'

Neni 5

Ky Vendim hyn n€ fuqi qe nga dita e miratimit'


